
UCHWAŁA NR 353/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego "Opracownie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3188 Żółwieniec - Gawrony" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Ślesin pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2021 w wysokości 47.000,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Ślesin.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Traci moc uchwała nr 296/XXX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 
3188P Żółwieniec - Gawrony. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9685DBA1-59F1-409D-9F06-FF8CDBE1FEAC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 353/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego "Opracownie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3188 Żółwieniec - Gawrony" 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305 ze 

zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt. 5 

tej samej ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

odrębna uchwałą. Gmina deklaruje partycypację w kosztach inwestycji pn.: "Opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony" z uwagi na 

fakt, iż poprawi to infrastrukturę drogową i służyć będzie społeczności lokalnej. W bieżącym roku kwota 

dotacji będzie wynosiła 47.000,00 zł w związku z koniecznością zmiany parametrów technicznych drogi i 

poszerzenia zakresu zagospodarowania pasa drogowego, na zlecenie Urzędu Miasta i Gminy Ślesin zostanie 

sporządzona nowa dokumentacja projektowa oświetlenia w/w drogi. Wcześniej Rada Miejska Gminy Ślesin 

podjęła uchwałę nr 296/XXX/21 z dnia 26 marca 2021 r., w której określono wysokość pomocy na 

27.000,00 zł ale obecnie zachodzi konieczność zwiększenia kwoty pomocy.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9685DBA1-59F1-409D-9F06-FF8CDBE1FEAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Uzasadnienie

